12 אנו חושבים שיש חשיבות להזמנת הספר.
13

החלטה

14
15
16
17
18 ניתן תוקף של החלטה להסכמת הצדדים.
19 כפועל יוצא מכך, הצדדים יתאמו פגישות מו"מ רציפות בהם ישתתפו הגורמים הרלבנטיים ויגישו
20 הודעת עדכון לביה"ד כל 10 ימים.
21 ביה"ד מקווה שמו"מ יתקדם ומאחל הצלחה לצדדים.
22
23
24 **ניתנה והודעה היום א' אלול תשע"ט, 01/09/2019 במעמד הנוכחים.**

25
26
27
28
29
30 נציג ציבור מעסיקים,
מר אבי אילון

אסנת רובוביץ - ברכש, שופטת

נציג ציבור עובדים,
מר משה בן דוד

קלדנית: אפרת אביב+גל